ts£y CtrmieU, Limburgidf Luccmimrgi^,

idh GeldrUy CoMlTls rUndris, Hdibur-

gex, Tirolity Artbcjiiy Burgundid Pala-
tini & HtuonU Lanjocravii £/-

fdtt£y Marcii Burgovix ^ Stari

matfi Imperii , HoUtndU , Zelland$£

,

Fcrreti/y Kibitrciy NtmMreiy t^Zutpbd'
Comitis, Domini Af^r-

C4ty ScUVdtidy PortufUSMU y «SW/lM-

r<r«r, Mecblixidy Fratris dc Confan-

guinei dc Filii noftri Chariflioii, mer-
catorie frequentantium, orta fit nuper
dc delata quzdam Querela apud Nos,
fuper quibufdam, per cos alTcrtis, Exa-
dionibus dc Attemptatis contra Trada-
tum Excercitiiimq^ Commerciorum at-

que mutuum ufum amicabilemque dC

utilem Mercium dc Mercatorum Inter-

curfum jarapridem per noftros dc ejuf-

dem Filii noftri in hac Pane Exputa-
tos, Oratores, Commiflarios, dc Procu-

ratores, pro Regnis, Patriis, Terris, Di-

tionibus, Dominus, Subditis, dc Va/Tal-

lis fuis dc noftris, initos, concordatos,

dc pulcheriir.u conclufos, prout in Lite-

ris didorum CommiiTariorum, defuper

confedis, dC per Nos Principes antedidos

Confirmatis, latius continetur dc fpeci-

Ikatur,

Nffttrm fteimm qu6d Nos,

Di‘

Pro

TOM.XI1 I. & Ada Publica. 14*
'

A. D. lyorf. pro hujufinodi Querela, fic, ut pra-

mittitur, ort3, penitus extinguenda , Sc

ipforum in hac parte Attemptatorum per

eofdem McrcatoresalTertoruradcbita Re-

formatione, ac ad omnes Ambiguitates

& Differentias tollendum ,
necnon pro

firmiori Obfervationc hujuihiodiTrafta-

tus Commerciorum & amicabilis Mer-

cium Si Mercatorum Intercurfus poll-

hac Sc imperpetuum habenda, facienda,

& obfervanda.

De Fidelitatibus, Induftriis ,
Sc pro-

vidis Circumfpeftionibus, Reverendif-

fimorum in Chrifto Patrum, WiUielaii

Ctuttudricmju Arcbie^feofi totius ^glia;

Primatis& ApoftoUese Sedis Legati Can-

cellarii Anglia, RictrJi

Efifcofi Cullodis Privati Sigilli noftri,

ac, Diledorum Si Fidelium Confiliario-

tum noftroruro, Tbome Dtcwrt Prioris

SaniSi Johannis Jerufalera in Anglia,

Nicbtlti Wtfi Legum Doftoris, plenarie

confidentes,

Ipfos Quatuor feu eorum Tres aut

Duos, ex certa Scientia , noftros Ora-

tores, Ambalfiatores, Procuratores, Si

Nuncios fpeciales ad przdiAafpedaliter

dc exprefse Commiiiraus, Oidinavimus,

& Deputavimus, CommittimuSj Ordi-

namus, Si Deputamus per Przfentes,

Dantes 8c Concedentes eifdem Qpa-
tubr feu Tribus aut Duobus eorum ple-

nam Si omnimodam Poteftatem, Aufto-

rit.item. Si Mandatum fpeciale, per eaf-

dem ftsefentes, cum ipfo Filia xa-

firo, feu ejus Oratoribus, Procura-

toribus, Deputatis, Si Nundis, fuf-

ficientem Poteftatem Si AuSoritatem ab

eodem Filio noftro habentibus, de Sc

fupet quibufeumque hujufmodi Com-
merciis Kxcercitibq; Commerciorum ac

mutuo Si amicabilt Mercium Si Merca-

torum Intercurfu, inter Nos , Hztedes,

Si SuccelTores noftros, atque Regna,

Terras, Patrias, Ditiones, Dominia,

Loca noftra Si fua quzaimque, Subdi-

tos, ValTallos, Confoederatos, Amicos,

Alligatos, Faventes, 6c Adhzrentes no-

ftros& fuosquofcumque, Continuandis

& Obfervandis , ac dc & fupet Refor-

fnatione quotumaimqi Attemptatorum,

fi qua fint contra Formam Si Tenorem
Traclatds Libertatum 8c Privilegiorum

przdiftorum illata Si perpetrata, Tra-

ftandi, Appunftuandi, Concordandi,

Si finaliter Concludendi, atque Theo-
loncorum ipfius Filii noftri in Patriis

fuis Brabantix Si Zellandiz, pro qui-

bus nuper orta cft Quzftio, moderan-

di, Si, fi expedire videatur, ad certum
tempus vel imperpetuum Quietationem

petendi,

Necnon fupet hujufmodi Appundua-

tis. Concordatis, & Conclulis, cztcrif- A. D.ijoS.'
que omnibus 8c lingulis, Przmifla qua-u^V^v,.
bteteumque concernentibus, quz cum
I^to Filio nolito, feu cjusCommilfa-
riis. Procuratoribus, Deputatis, & Nun-
ciis, Appunduata, Promilla, Concor-
data, Si Conclufa fuerint, Literas vali-
das& efficaces pro Parte noftra Traden-
di & Dillribucndi, Literafq; alias con-
fimilis cffedfls Si vigoris ex altera Parte
Petendi Sc Recipiendi,

Et generaliter omnia Si lingula Prz-
milla Sc Przmilforum lingula qualiter-
cumque concernentia Faciendi

, Excer-
cendi, Sc Expediendi, ita Sc eodem mo-
do ficut Nos ipfi faceremus 6c facere
polfemus C przfentes Sc petfonaliter in-
tercllcmu^ etiam fi talia fint quz Man-
datum exigant magis fpeciale qudm Prz-
fentibus fit exprelfum

,

Promittentes, bona Fide Sc in Verbo
Regio Sc Principis, Nos Ratum, Gra-
fum, & Firmum habituros id totum &
quicquid per didlos Oratores, Commilfa-
rios. Procuratores, Nuncios, Ac Depu-
tatos noftros, feu eoriim Tres aut Duos,
Adum, Geftum

, feu Procuratum fiie-

rit in Pnemillis, feu aliquo Przmilf(>-
lum.

In cujus rei Teffimonium has Literas
noftras fieri fecimus Patentes.

Tefte meipfo apud Wtfimmu^triam
Vicefimo Die Aprilis, Anno Regni no-
ftri Vicefimo primo.

bi quorum omnium Sc Ungulorum
Przmillorum Tcftimonium atque Fidem
Nos Oratores, Anibafliatores, Procura-

tores, Sc Comrailfarii Principum pratdi-

dorum fUpranominati, praefentes Lite-

ras Manibus noftris fubfignavimus SC

eifdem Sigilla noftra appoluimus.

Datum Sc Adum in Cmtatt Laniax.

Die ultimo Menfis .Aprilis, Anno Dot
mini Millefimo Quingentefimo fexto.